EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGADOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e
Digital, modalidade à distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições
dos candidatos do POLO REMANSO, abaixo listados em ordem alfabética:

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº NOME COMPLETO
01 ALEX SOUZA CASTRO
02 ANA SILVIA GONÇALVES DE ALMEIDA
03 ANTONIA GIRLENE DE FREITAS LIMA
04 AROLDO CAMPOS SILVA
05 CESAR DIAS SOARES
06 CÍCERA MARIA DE MELO SILVA
07 CLÁUDIA DOS SANTOS
08 DAIENE PESSOA DE SOUSA
09 DIONEIS RODRIGUES CARDOSO DA SILVA
10 FABIO CIRQUEIRA DA SILVA JUNIOR
11 FÁBIO LUIZ SANTOS E SILVA
12 JOANA ALVES DO NASCIMENTO SOUZA
13 JOÃO PAULO MARQUES CERQUEIRA
14 JULIANA MARIA MAGALHÃES LOPES CERQUEIRA
15 JURANDA PAES DO NASCIMENTO
16 JUSCELINO DA COSTA CAVALCANTE
17 JUSCILENE FERREIRA LEITE SANTOS
18 LUIZ HENRIQUE SANTOS LOPES
19 MARCIO RIBEIRO LOPES
20 MARCOS DA SILVA FERREIRA
21 MARIA ANGELICA COSTA DE JESUS
22 MARIA CELIANE BARBOSA SILVA
23 MARIA VANUZA SANTOS OLIVEIRA
24 MARINALVA DA COSTA CAVALCANTE
25 NATECIO FERREIRA SILVA
26 PAULO SÉRGIO NASCIMENTO COSTA
27 PEDRO HENRIQUE UZAE DOS SANTOS
28 RAMON GONSALVES DA SILVA
29 RAULITO LOPES DA SILVA
30 RICARDO RODRIGUES DE BRITO
31 RODOLFO MUNIZ DE SOUZA FILHO
32 RUI SANTANA SILVA FILHO

EDITAL DE SELEÇÃO CETEC 06/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS E EDUCAÇÃO ABERTA E DIGITAL

2

33 SILANDIA GOMES DE SOUZA
34 SIMONE MAGALHÃES FERREIRA
35 THIAGO ABREU DE MOURA

Cruz das Almas – BA, 23 de outubro de 2018.

Adilson Gomes dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção do Edital CETEC 06/2018

Curso de Especialização em Tecnologias e Educação Aberta e Digital CETEC - UFRB